
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniające Uchwałę Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2019 rok, zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 stycznia 2019 r.,

2. Zarządzeniem Nr 4/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 stycznia 2019 r.,

3. Zarządzeniem Nr 8/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2019 r.,

4. Zarządzeniem Nr 112019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 lutego 2019 r.,

5. Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lutego 2019 r.,

6. Zarządzeniem Nr 13/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lutego 2019 r.,

7. Uchwałą Nr V/27/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2019 r.,

8. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 kwietnia 2019 r.,

9. Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2019 r.,

10. Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

11. Uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 maja 2019 r.,

12. Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 maja 2019 r.,

13. Zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 czerwca 2019 r.,

14. Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 czerwca 2019 r.,

15. Uchwałą Nr VII/47/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 czerwca 2019 r.,

16. Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 czerwca 2019 r.,

17. Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 lipca 2019 r.,

18. Zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lipca 2019 r.,

19. Uchwałą Nr VIII/54/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

20. Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

21. Zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 2 sierpnia 2019 r.,

22. Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

23. Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 sierpnia 2019 r.,

24. Zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 sierpnia 2019 r.,

25. Zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2019 r.,

26. Uchwałą Nr IX/55/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

27. Zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

28. Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2019 r.,

29. Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

Id: E20E4E35-370B-4127-9E67-7AC79D8D42EF. Podpisany Strona 1



30. Zarządzeniem Nr 92/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

31. Zarządzeniem Nr 94/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 09 października 2019 r.,

32. Uchwałą Nr X/61/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

33. Zarządzeniem Nr 95/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

34. Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 października 2019 r.,

35. Zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 listopada 2019 r.,

36. Zarządzeniem Nr 103/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 listopada 2019 r.,

37. Uchwałą Nr XII/67/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 listopada 2019 r.,

38. Zarządzeniem Nr 110/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 listopada 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 23.058.094,95 z łpozostają bez zmian, z czego:

1) Dochody bieżące - 22.813.474,92 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie - 
6.860.464,98 złpozostają bez zmian, 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.100.316,00 zł pozostaje bez zmian,

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie - 403.931,61 zł

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 244.620,03 zł pozostają bez zmian z tego:

a) dotacje i środki na inwestycje - 91.038,03 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 64.038,03 zł

b) dochody ze sprzedaży mienia - 111.931,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 41.651,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 24.336.506,63 zł

- zwiększa się o kwotę - 6.000,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 6.000,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 24.336.506,63 zł (zgodnie z Zał. Nr 1) z czego:

1) wydatki bieżące w kwocie - 22.505.209,88 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 8.768.759,76 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 6.082.791,81 zł

- dotacje na zadania bieżące - 273.463,90 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.875.722,80 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 404.471,61 zł

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie - 1.831.296,75 zł pozostają bez zmian w tym:

- dotacje na zadania majątkowe - 5.000,00 zł

Id: E20E4E35-370B-4127-9E67-7AC79D8D42EF. Podpisany Strona 2



- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 75.338,87 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 903.151,71 zł oraz z wolnych 
środków w kwocie 375.259,97 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: E20E4E35-370B-4127-9E67-7AC79D8D42EF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 110/2019

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok

w złotych

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
801 Oświata i wychowanie 6.000,00 6.000,00 6.791.602,03

80104 Przedszkola - 6.000,00 624.793,52
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6.000,00 234.868,00

80110 Gimnazja 6.000,00 - 409.420,51
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6.000,00 12.952,80

Razem: 6.000,00 6.000,00 -
Ogółem zwiększenia/ zmniejsz.: - - 24.336.506,63

Id: E20E4E35-370B-4127-9E67-7AC79D8D42EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 110/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 listopada 2019 r., zmieniającego Uchwałę
Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2019 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów
i wydatków budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł pozostaje bez zmian.

Zmiany wprowadzono na podstawie wniosku Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury
w Rojewie Nr SZOiK.3026.17.2019 z dnia 29.11.2019 r. o zmianę planu finansowego w dziale 801 – Oświata
i wychowanie pomiędzy rozdziałami 80104 a 80110 pomiędzy §4010 a §3020 na kwotę 6.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dodatków niezaliczonych do wynagrodzeń. Zmiana
dokonywana jest w ramach posiadanych środków.

Zmiany dotyczą wydatków bieżących. Mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego
upoważnienia, m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem
przeniesień między działami (§ 13 ust. 2 Uchwały Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2019 rok).

Id: E20E4E35-370B-4127-9E67-7AC79D8D42EF. Podpisany Strona 1




